Atque a dilinetia {.....} ¹⁸⁴, quæ Sacræ Congregationi perspecta est, id sibi Eminentissimi Patres pollicentur, sperantque fore, ut non modo, quæ ab ipsis sunt constituta, exequare; sed hanc etiam Epistolam, atque Instructionem ad utilitatem, ac regimen tuorum Successorum conservare, & custodire cures. Denique hoc Tibi persuade, quidquid in hoc genere operæ, laborisque contuleris, id Sacræ Congregationi gratissimum futurum.¹⁸⁵ et tibi appreco a Deo Summam incolumitatem.

Romæ 15 Februario 1758

Vti Frater

J. Card. Spinelli Prefectus¹⁸⁶

N. Anbonelly Secr.

[[11r]] [pagina vacua]

[[11v]]¹⁸⁷ [Ill. ac Rdmo Dn]o Vti Fratri [Michaëli M]anueli [Olsavszky, tit. eppo] Rossensi [vic. ap.] Munkaciensi in Hungaria¹⁸⁸ per Cassoviam Munkacsini¹⁸⁹

25. Aprilis Roma Munkacsini perceptæ¹⁹⁰

¹⁸⁴ Dopísané nečitateľné slová.

¹⁸⁵ Tu končí tlačená časť a pokračuje rukopisný text.

¹⁸⁶ Kardinál Joannes Spinelli (1694 – 1763) bol od roku 1756 až do smrti prefektom Kongrácie Propaganda fide (predchodkyňa dnešnej Kongregácie pre evanjelizáciu národov).

¹⁸⁷ Vonkajšia strana obálky predchádzajúceho tlačeného dokumentu.

¹⁸⁸ Text na obálke je adresa prijímateľa napísaná odosielateľom. Na obálke sa nachádza suchá pečať podpisaneho kardinála prefekta.

¹⁸⁹ Posledné tri slová sú napísané inou rukou a iným atramentom, boli dopísané uhorským poštovým zamestnancom.

¹⁹⁰ Rukopisný text napísaný d'alšou rukou sa nachádza pri suchej pečati.

[[12r]] III. ТАТЫГТА МАНДЫЛА БППА ӨЛШАВЫКИ

Ex deliberatione, ac determinatione: Illustrissimi, ac Reverendissimi Dñi, Dñi Michaelis Manuels Olssavszký Dei, & Apostolicæ Sædis Gratiâ Eppi Rosensis, Munkacsiensis, Maramarusiensis per Inclytum Regnum Hungariæ partesqve Ei- dem adnexas Super Populum Græci Ritûs Unitorū Viacarii Apostolici, Sacro Cæsareo, Regiæque Majestis Consiliary Intimi /:Titl:/ Domini Græci Ritus & Protectoris Nostri Gratiotissimi, Benignissimi Extra datae regulæ ad emendandos errores Parochis Græci Ritûs Unitorum Sunt; Qvos Reverendissimus Dominus, Dominus Georgius Szabados Sacrae Theologiæ Doctor Digniti necnon Ejusdem Epp. Superius renominati Vicariatu Generalis, et ad latus Cæsarum Aul.....
.....¹⁹¹ Rutenio Idiomate nostro nex Servitoram, Sacram
.....¹⁹² misit, ut reflexionem Super eam in fati habeamus, Servemûs, & fatiamus.

In Annô Milesimo Septengentesimo qvintagesimo octavo, id est 1758. mis- sa est.

[[12v]] [pagina vacua]

¹⁹¹ Не читаемые слова.

¹⁹² Не читаемые слова.

[[13r]]

Всечеснъимъ ѿцемъ Аѳхнинакономъ, Прото-Презвітєромъ, Презвітєромъ, Адміністраторомъ Міръ Христовъ, и Наше Аѳхнине!